
 

2024年２月７日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ピ  
代表者名 代表取締役社長 伊 藤 裕 子 

 （コード：7932 東証スタンダード） 
問合せ先 取 締 役 宮 脇 幹 太 
 （Tel. 03-3888-6651） 

 

株主優待制度変更に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の内容を変更することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 変更の理由 

当社は株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、当社製品を株主の皆様によりご理解いただくこと、ま

た、当社株式への投資魅力を高め、中長期的により多くの株主様に保有していただくことを目的とし

て、株主優待を実施してまいりました。 

今般、当社グループ取扱品を通じて、当社グループ事業に対するご理解をより一層深めていただく

ことを目的として、2024年３月 31日を基準日とする株主優待（2024年 7月に発送予定）から優待内

容を変更することといたしました。 

２．変更後の優待内容（変更時期：2024年３月 31日を基準日とする株主優待から） 

 優 待 内 容 

変 更 前 「ニッピコラーゲン 100」１箱（110ｇ×３袋） 

変 更 後 

当社グループ取扱品 

※当社グループの技術力、商品力をご紹介できる取扱品を厳選してお送りする予定
です。 

 

 

当社は、株主の皆様への持続的な利益還元を経営上の重要課題と位置付けており、今後も社会の持続

的な成長と企業価値の向上に取組んでまいります。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

以 上 


